
Projekt 
 
z dnia  30 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/.../2024 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do partnerstwa w celu wspólnej realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R 

Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia” 
w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027,  Priorytet 

FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. 2024 r. poz. 609 z późn.zm./ i art. 39 ustawy 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej  2021 – 2027 /tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 1079 z późn. zm./ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Krzeszów do partnerstwa tworzonego z Powiatem 
Niżańskim i Gminą i Miastem Ulanów oraz przygotowanie i wspólną realizację projektu pn. „Budowa drogi dla 
pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – Krzeszów na odcinku Bieliny – 
Kamionka Kolonia” w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027, 
Priorytet FEPK.04 Mobilność i łączność, Działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski, zgodnie 
z regulaminem naboru FEPK.04.03-IZ.00-001/24. 

2. W celu realizacji projektu wymienionego w ust.1 wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy 
Krzeszów umowy o partnerstwie dotyczącej realizacji w/w projektu, przy czym partnerem wiodącym 
(Liderem) projektu będzie Gmina Krzeszów. 

§ 2. Szczegółowe uregulowania współpracy zostaną ujęte w umowie o partnerstwie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CB873C-9F1D-481B-B792-14E999815FDC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarząd Województwa Podkarpackiego jako Instytucja Zarządzająca programem regionalnym Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie realizacji projektów 
wybieranych w sposób konkurencyjny, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 dotyczy priorytetu FEPK.04 
Mobilność i łączność, działania FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski. 

Gmina Krzeszów wspólnie z partnerami Powiatem Niżańskim i Gminą i Miastem Ulanów planuje złożenie 
wniosku pn. „Budowa drogi dla pieszych i drogi dla rowerów w ciągu drogi powiatowej Nr 1062R Ulanów – 
Krzeszów na odcinku Bieliny – Kamionka Kolonia”. Podjęcie niniejszej uchwały jest warunkiem niezbędnym 
do zawarcia umowy o partnerstwiew celu przygotowania, złożenia i zrealizowania projektu w przypadku 
uzyskania dofinansowania. Partnerem wiodącym będzie Gmina Krzeszów. Realizacja projektu w formule 
partnerskiej podnosi wartość punktową projektu podczas oceny. 

Umowa o partnerstwie zawierać będzie obowiązki każdej ze stron przy realizacji ww. zadania, w tym m.in.: 
Partner wiodący przygotuje wniosek aplikacyjny o dofinansowanie, Powiat dokumentację techniczną, a strony 
Partnerstwa wspólnie ustalają zakres zadania, przygotowują dokumentację do wniosku oraz będą partycypować 
w kosztach realizacji zadania w proporcji 50/50 wkładu własnego na terenie swojej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20CB873C-9F1D-481B-B792-14E999815FDC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/.../2024 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


